Casque PC | Tour d'oreille | Stereo | USB Type-A / USB Type-C™ | Rabattable Microphone | Noir

Spécifications du produit CHSTU210BK:

Caractéristique de fréquence

Connexion

Couleur
Impédance du haut-parleur externe
Longueur de corde

Matériau
Microphone

Nombre de produits dans

I'emballage
Sensibilité du casque
Sortie sonore

Taille du pilote
Télécommande

Type d'écouteurs

20 Hz...20 kHz
USB Type-A
USB Type-C™
Noir

32 Ohm
1.80m
Plastique

Rabattable

Microphone

1 piéces

93 dB
Stereo
40 mm
Oui

Tour d'oreille

511412810 418565||

Informations sur I'emballage:

Marque

Code de commande
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Emballage

Contenu de

I'emballage

Quantitée
:

8

8

16

Nedis

CHSTU210BK
5412810418565
5412810418633

5412810418640

Giftbox with eurolock

PC headset

USB-C to USB-A adapter

L x

235 mm
245 mm
240 mm
500 mm

L x

235 mm
250 mm
250 mm
265 mm

H (mm)
85 mm
660 mm
655 mm
670 mm

Poids
300 g
2840 g
2840 g
6680 g
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